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Oslo KrF Kvinners årsmelding 2025 

Årsmøte 2025 – 18.mars – KrFs Landskontor 

Informasjon om AL ANON FAMILIEGRUPPER 

Vi ble kjent med AL -ANON familiegruppe gjennom et meget interessant innlegg fra Marit 

Heggedal. 

Deres formål er: Å hjelpe alkoholikerens familie og venner. AL-ANON er et 

verdensomspennende felleskap av familie og venner av alkoholikere. De tror at alkoholisme 

er en familiesykdom og at det å endre holdninger kan hjelpe i helbredelsen. AL- ANON 

praktiserer de Tolv Trinn som skal gi alkoholikerens familie forståelse, trøst og lærer 

hvordan de kan gi helbredende og oppmuntring til alkoholikeren. 

 

Følgende saker ble behandlet i Årsmøtet 2025: 

• Årsmeldingen 2024 ble godkjent. 

Årsmeldingen er sendt KrF Kvinner sentralt. 

• Regnskap 2024 ble godkjent. 

Revisjonsrapport utarbeidet Hartvig Oppsjøn ble behandlet. 

• Valg til fylkesstyret, revisor, valgkomite og representanter til Oslo KrFs 

representantskap.  

• Foreløpig aktivitetsplan 2025 ble drøftet. 

 

Fylkesstyre i Oslo KrF Kvinner har i 2025 bestått av: 

Leder Mona Enstad, Nestleder Gyro Sølvsberg 

Styremedlemmer: Elise Haugland, Caroline Hol, Ragnhild Aadland Høen, Bente Groven-

Syversen, Mai Lene Hæåk 

1.vara: Benedikte Tollefsen Minos. 

Valgkomite: May Grimdalen og Ann Kathrine Skjørshammer. 
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Representasjon og deltagelse fra Oslo KrF Kvinner i 2025 i Oslo KrF: 

Fylkesstyret og AU:    

Mai Lene Hæåk, 2.nestleder i Oslo KrF fra årsmøte 2025 

Ragnhild Aadland Høen, medlem av fylkesstyret fram til årsmøte 2025 

Mona Enstad (Gyro Sølvsberg, vara) – representerer KrF Kvinner i fylkesstyre  

   

Representantskapet:  

 Medlemmer: 

 Ann Kathrine Skjørshammer, May Grimdalen, Gyro Sølvsberg og Bente Groven-Syversen 

Varamedlemmer: Caroline Hol og Benedikte Tollefsen Minos 

Mai Lene Hæåk og Mona Enstad og er medlemmer av representantskapet som 

fylkesstyremedlemmer i Oslo KrF. 

Valgkomiteen i Oslo KrF: Ann – Kathrine Skjørshammer 

Nominasjonskomite i Oslo KrF: ? 

Oslo KrF Kvinner har vært representert i Oslo KrFs årsmøte, alle representantskapsmøtene 

og temamøtene.   

 

Representasjon i KrF Kvinner i 2025 

Ragnhild Aadland Høen er 1.nestleder og Bente Groven-Syversen er sentralstyremedlem i 

KrF Kvinners sentralstyre. 

Bente Groven Syversen var medlem av KrFs valgkomite. 

Mona Enstad er leder av KrF Kvinners valgkomite. 

 

Oslo KrF Kvinners fylkesstyrets arbeid i 2025 

• Fylkesstyret har avholdt 7 styremøter i 2025. Alle styremøtene ble arrangert digitalt. 

Det ble behandlet 42 saker. 

• Oslo KrF Kvinner har via KrF kvinners sentralstyre sendt innspill til KrFs 

nominasjonskomite (både ekstraordinært LM og ordinært LM) til ny partiledelse, 

sentralstyre og valgkomite. 

• KrF vedtok på Landsmøte 2025 nytt program til stortingsvalget 2025. Oslo KrF 

Kvinner sendte via KrF Kvinner sentralt innspill til dette programmet via KrF Kvinner 

sentralt. 
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• Oslo KrF kvinner har sendt innspill til valgkomiteen i Oslo KrF til valg til fylkesstyre for 

2025 og 2026. 

• Etter forslag fra Oslo KrF Kvinner ble «Informasjon om vold i nære relasjoner» tema 

på Oslo KrFs felles årsmøtedag 4.februar for alle lokallagene i Oslo.                                

Hanne Finanger, (politi / kommunestyremedlem KrF på Nesodden) informerte.       

Oslo KrF kvinner har informert kvinnene i Oslo KrF om sine aktiviteter gjennom Oslo KrFs 

nyhetsbrevet og egne mailer. Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har bistått 

fylkesleder med dette. 

 

Valgkampen 2025 

Valgkamp Kick Off, 17.juni på Fjellhaug 

Oslo KrF Kvinner innledet valgkampen med Valgkamp Kick off for Oslo KrF på Fjellhaug.  

Elise Haugland og Benre Groven-Syversen ledet.Inger Lise Hansen, generalsekretær i Actis 

(tidligere leder i KrFU) innledet til samtale om: RUS.  

Innlegg ved de 3 første kandidatene på Stortingslisten: Øyvind Håbrekke, Ragnhild Aadland 

Høen og Clement Størksen. Kunstneriske innslag ved Liv og Frode Birkeland 0g Liv Gystad. 

Samlingen hadde godt besøk fra hele Oslo KrF. 

 

Inspirasjonssamling for «Kvinner i alle generasjoner» 20.august på Landskontoret. 

«Hvilke saker brenner jeg for i valgkampen?»  May Grimdalen, Ragnhild Aadland Høen, Lilly 

Langnes, Martine Tønnesen og Emma Løvaas Akyeampong, alle med hvert sitt inspirerende 

innlegg. 

Listekandidater på Oslo KrFs Stortingsliste. Mariam Rapp, leder av KrF kvinner oppmuntret 

til aktiv valgkamp. 

16 kvinner hadde en inspirerende kveld der vi drøftet politikk og planla vår deltagelse både i 

KrFs stand på Karl Johan og andre arrangement. 

Kvinnepolitisk møte i Melahuset 27.august 

Oslo Kvinnesaksforening og Kvinnefronten i Oslo arrangerte debatt foran valget med fokus 

på ulike aktuelle kvinnesaker. De ønsket også å vite hvordan partiene arbeider med 

kvinnepolitiske saker.  Bente Groven-Syversen deltok i debatten. Caroline Hol deltok også i 

arrangementet. 

 Stand på Karl – Johan: 

Tradisjonen tro hadde KrF Kvinner ansvar for stand på Karl Johan to ettermiddager i 

valgkampen med vafler og aktiv valgkamp. Flere av kvinnene deltok på stand også flere 

andre dager. Vi vil spesielt fremheve May Grimdalen som deltok på stand hver dag. Som 
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tidligere lærer og rektor er hun suveren i samtale med de mange skolelevene som kommer til 

stand. 

Temamøte: Handlingsplan for Oslo kommune mot vold i nære 

relasjoner, overgrep og sosial kontroll 2025-2033 

Oslo KrF Kvinner arrangerte 27.november sammen med Oslo KrF og KrFs bystyregruppe 

åpent møte i Oslo Rådhus. Det var fokus på «Handlingsplan mot vold i nære relasjoner» som 

er til behandling i Oslo Byråd. Helsebyråd for Helse Saliba Korkunc informerte om 

handlingsplanen. 

Oslo KrFs bystyrerepresentant Øyvind Håbrekke informerte om den foreslåtte 

Bydelsreformen for Oslo. 

 

Kvinnepolitisk Forum 2025 – Tema: Bioteknologi og KI 

Kvinnepolitisk Forum 2025 ble arrangerte 29.mars digitalt.  

Innlegg om «Bioteknologirådet sine oppgaver», «Genredigering og Crispr – mat og medisin – 

plante, dyr og menneske», «Mulige farer / trusler i nylig gjennombrudd i bioteknologi».  

Generalsekretæren avsluttet med «Hvordan vinne valget?»  

Forumet hadde 86 påmeldte deltakere. 5 kvinner fra Oslo KrF kvinner deltok. 

 

KrF Kvinner og KrFs Kvinnekonferanse 2025 – Tema: Kvinnehelse, 

Bioteknologi og KI 

Kvinnekonferansen som ble arrangert digitalt 18.oktober.  

Innlegg om «Bioteknologiloven og kvinner», «Når helsen blir digital: Kunstig intelligens, 

bioteknologi og etikken vi ikke kan ignorere», «GMO i matproduksjon – muligheter og 

utfordringer», «Derfor støttet jeg KrF» og «Derfor stemte jeg KrF» 

Jorunn Lossius, 2.nestleder i KrF avsluttet konferansen med temaet «Dette vil jeg gjøre på 

Stortinget». 

Kvinnekonferansen hadde 83 påmeldte deltakere. 11 kvinner deltok fra Oslo KrF Kvinner. 

 

På vegne av Oslo KrF Kvinner 

 

Leder av Oslo KrFKvinner  

 


